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Nødvendig Business Central opsætning 
For at sikre op#mal overførsel af data mellem TimeLog og Business Central (BC), skal du kontrollere og 

eventuelt konfigurere nogle opsætninger i jeres Business Central installa#on. 

Vær venligst opmærksom på, at BC har begrænsninger på antal karakterer der kan modtage fra TimeLog. Du 

finder linket #l vores online dokumentet Dataoverførsel mellem TimeLog og Business Central, via 

integra#ons konfigura#on. 
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Finanskontoopsætning 

For at TimeLog skal kunne overføre fakturalinjer #l Business Central fakturakladder, skal de beny7ede 

finanskontokort have ak#veret Direkte bogføring i Generelt sek#onen. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bogføring 

Bogføringstype bør ikke vælges #l 

Afregning 
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Overførsel af nye TimeLog kunder til Business Central 

Hvis TimeLog er master for opre7else af nye kunder, er det vig#gt at have valgt en debitorskabelon i BC, 

som skal beny7es som standard ved opre7elsen af TimeLog kunden. 

Du finder jeres debitorskabeloner, ved at 

søge på debitorskabeloner. Skabelonen 

skal e<erfølgende vælges i BC Opsætning 

af TimeLog. 

Du kan også vælge en af jeres opre7ede 

BC-kunder som skabelon. 

 

 

Vælg jeres standard 

bogføringsoplysninger skal #lføje den nye 

BC-kunde ved overførslen.  

 

 

 

 

 

Debitoropsætningen, kan e<erfølgende re7es på den nye kunde e<er overført og opre7et i BC. Ændringer 

udført i BC, bliver ikke overført #l TimeLog kunden. 

Hvis Business Central er valgt som master for nye kunder, bliver nye BC-kunder og opdateringen, automa#sk 

overført #l den sammenkæde TimeLog kunde. 
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Overførsel af momsprocent og fakturalinjebeløb 

Den valgte TimeLog opsætning for Overfør momsprocent og fakturalinjebeløb skal have den #lsvarende 

opsætning i Business Central 

 

 

Hvis TimeLog ikke skal overføre 

momsprocent og fakturalinjernes beløb, 

overlades beregningen #l BC. 

 

 

De to markerede opsætninger i Opsætning 

af TimeLog, skal være de-ak#veret og BC 

udfører beregningerne. 

 

Overfør fakturaens kontaktperson 

Når Business Central er master for opre7else af nye kunder, er det vig#gt at give TimeLog #lladelse #l 

overførsel af fakturaernes kontaktpersoner. 
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Opsætning af TimeLog felter 

Opsætninger der kan have betydning for TimeLog opre7else i Business Central. 

Invoice Management 

 Skabelonkundenr. – Det er i dette felt du vælger, hvilken skabelon der skal benyttes, hvis TimeLog 

skal oprette nye kunder i Business Central 

 Skabelonmedarbejdernr. – I dette felt vælges, hvilken medarbejder der skal benyttes som 

skabelon, ved oprettelse af fakturaens interne reference i Business Central 

 Skabelonkontaktnr. – Her vælges, hvilket nummer den oprettede kontaktperson skal have tilføjet 

ved oprettelsen 

 Brug Kontaktrelforhold Mgr – Denne opsætning skal være aktiveret for at TimeLog kan oprette 

kontaktpersoner 

 Overfør beløb fra TimeLog – Denne opsætning er beskrevet i afsnittet Overførsel af momsprocent 

og fakturalinjebeløb 

 Overfør moms% fra TimeLog - Denne opsætning er beskrevet i afsnittet Overførsel af 

momsprocent og fakturalinjebeløb 

Expense Management 

 Navn på skabelonen For general Jnl. – Der bør ikke vælges en kassekladde, da denne opsætning 

udføres i TimeLog integrationens opsætning under Udgifter 

 Kladde Jnl. Efternavn – Der bør ikke vælges et kladdetype navn, da dette håndteres af BC 

kassekladdeopsætning 

 Systemet har tilladelse til at ændre dimensioner i General Jnl. – Denne opsætning bør ikke 

aktiveres 

 

Importer købsfakturaer fra Business Central 

Når Opsætning af udgi<simport er ak#veret i TimeLog integra#onen, og I har valgt, hvilke finanskon# der 

skal importeres købsfakturaer fra, skal du sikre at Kopier linjebeskrivelse )l finanspost er ak#veret i BC 

Opsætning af køb. 

Mangler denne ak#vering, vil de TimeLog 

mangle beskrivelsen på fakturalinjerne i 

feltet Kommentar. 

Ak#veringen udføres i Business Central 

Opsætning af Køb. 

 

 

 

 

 

 

 

 


